АДМИНИСТРАЦИЯ ТРЕТЬЯКОВСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

18.01.2018                                                                                                               № 26
с. Староалейское

О внесении изменений в постановление

 Администрации Третьяковского района

от 19.09.2014 №394 «О совете по улучшению

инвестиционного климата при главе

Администрации района»

В целях приведения в соответствие с требованиями Стандарта деятельности органов местного самоуправления по обеспечению благоприятного инвестиционного климата в муниципальных образованиях Алтайского края

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Приложение №1 постановления Администрации Третьяковского района от 19.09.2014г. № 394  «О совете по улучшению инвестиционного климата при главе Администрации района» читать в следующей редакции:

Состав

совета по улучшению инвестиционного климата при главе  Администрации района

	Каверин Н.В.
	-глава Администрации  района (председатель Совета);

	Лопатин А.А.
	- заместитель главы Администрации района по сельскому хозяйству, начальник отдела  землепользования, охраны природы и сельского хозяйства  (заместитель председателя Совета);

	Кулиева И.В.
	-начальник отдела по экономике и управлению муниципальным имуществом Администрации района (секретарь Совета);

	Новичихин А.Ю.
	-начальник управления по градостроительству и коммунальному хозяйству Администрации Третьяковского района;

	Костырин Е.С.
	-начальник отдела по градостроительству и архитектуры управления по градостроительству и коммунальному хозяйству;

	Пишеханов К.В.
	-начальник юридического отдела Администрации Третьяковского района;

	Жабина Г.Ф.
	-председатель комитета по финансам, налоговой и кредитной политике;

	Краснопёрова Т.В.
	-председатель общественного Совета по развитию предпринимательства (по согласованию);

2. Считать утратившим силу постановление администрации Третьяковского района от 30.03.2016 № 65 «О внесении изменений в постановление Администрации Третьяковского района от 19.09.2014 №394 «О совете по улучшению инвестиционного климата при главе Администрации района».

3.  Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
Глава  района                                                                                      Н.В.Каверин
СОГЛАСОВАНО

Начальник юридического отдела

_______________К.В.Пишеханов
Кулиева Ирина Владимировна
(38559)21562